АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2023 №41-п

О лимитах потребления тепловой энергии бюджетными
потребителями на 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 29 декабря 2022 года № 1158 «О лимитах потребления тепловой энергии бюджетными потребителями на 2023 год», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить лимиты потребления тепловой энергии бюджетными потребителями на 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Рекомендовать начальникам территориальных отделов администрации городского округа Перевозский и руководителям муниципальных учреждений городского округа Перевозский, финансирующихся за счёт средств бюджета городского округа за потребляемую тепловую энергию:
2.1.Руководствоваться лимитами потребления тепловой энергии на 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.2.Обеспечить снижение потребления тепловой энергии за счёт реализации мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности.
2.3.С участием руководителей и специалистов структурных подразделений администрации городского округа Перевозский организовать расчёты технически обоснованных норм потребления тепловой энергии.
3.Организационно – правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф.Шемякина) довести настоящее постановление до заинтересованных лиц и обеспечить размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Дрокова Д.Б

Глава местного самоуправления						     Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 16.01.2023 №41-п

Лимит  потребления тепловой энергии бюджетными потребителями
на 2023 год

	№ п/п
	Наименование потребителя теплоэнергии
	Всего (Гкал)

	Образование

	1
	МБДОУ Перевозский д/с №3 "Малышок"
	245,52

	2
	МБДОУ Перевозский д/с №4 "Оленёнок"
	245,52

	3
	МБДОУ "Детский сад "Колокольчик" п.Центральный
	97,4

	4
	МАДОУ Перевозский детский сад "Солнечный"
	547

	5
	МАОУ Ичалковская СШ в т.ч.:
	458,85

	5.1.
	здание школы
	365,65

	5.2.
	здание детского сада
	93,2

	6
	МАОУ "СШ №1 г.Перевоза"
	928,11

	7
	МАОУ СШ №2 г.Перевоза
	757,597

	8
	МБОУ ДО "Перевозский ДЮЦ"
	40,36

	9
	МБУ Перевозский сервисный центр
	27,46

	Итого:
	3348

	Культура и искусство

	10
	МБУК "Перевозская ЦКС" (РДК г.Перевоз)
	812,37

	11
	МБУ  ДО "Перевозская ДШИ"
	109,15

	12
	МБУК "Перевозский МВЦ"
	91

	13
	МБУК "ЦБС"
	109,15

	14
	МБУК "Перевозская ЦКС" (СДК п.Центральный)
	370,59

	15
	МБУ "Ичалковская СДК"
	246

	Итого:
	1738

	Управление

	16
	Здание администрации городского округа Перевозский
	535,896

	17
	Помещение Ичалковского территориального отдела
	26,1

	18
	Помещение Центрального территориального отдела
	23,305

	Итого:
	585

	Всего
	5671